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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71417021B

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit SCUTTARY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Selaudin Bekteshi, Kati i Pare, Godina Nr.3/4 
20.758.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit te komunikimeve elektronike, ne veçanti 

ne fushën e transmetimeve televizive kabllore. Gjithashtu, 
shoqëria do te veproje për gjetjen dhe shtimin e klientëve për 
pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe 
shërbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te 
ligjshme, ne funksion te këtij qëllimi. Ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne mënyrë qe te arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria mund: te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete këto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme për te arritur qëllimet e 
shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me sipër; te blejë ne mënyrë direkte apo indirekte, 
kuota te shoqërive te tjera qe kane një objekt te përafërt me 
atë te Shoqërisë, ne Shqipëri ose jashtë shtetit; te kryeje çdo 
aktivitet tjetër qe mund te konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për te arritur qëllimin e aktivitetit te saj. 
Shoqëria duhet te kryeje çdo aktivitet qe përfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon atë.

10. Administratori/ët Gentjan Taga
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2019                Deri: 30/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ABCOM"

               Para:                Natyre: 
20.758.800,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SCUTTARY
E-Mail: petritlarushku@studiobraka.com  
Telefon: 0692907359  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-160017-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301625-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2017, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga z. Enver Lamlli ne favor te shoqerise 
“ABCOM” sh.p.k. Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.423 Rep. Nr.191 Kol., date 
22.05.2017, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise “ABCOM” sh.p.k. 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te “ABCOM” sh.p.k date 27.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enver Lamlli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "20.758.800,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7D952-F3D3-47DA-8BCA-604C64825A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE4491-18FE-41B0-B9A2-E2F871247A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF05EDF2-BAAF-441B-87BA-F2023A127342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485E982C-DA03-4922-9AEF-F579902F18A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472072-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 18.09.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236889-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2019 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Enver Lamlli dhe emërimin e 
administratorit z. Gentjan Taga për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritlarushku@studiobraka.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Taga")                      Nga data "30/05/2019             
Ne daten "30/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Enver Lamlli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243517-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17A4B0-2F2D-45A4-8565-1D96666D81EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4FC17-B171-4740-AF32-BD178276DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB66DD4-F0FB-40BB-B151-BEE44133EFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8959B2-2E8B-448B-AA02-CEABA4C1B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8959B2-2E8B-448B-AA02-CEABA4C1B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220BBC2-0FFF-48C9-9880-F6EB0AB0CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54807CCD-A2D5-4110-ABB8-21FD68817F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E47EF-FEE8-4FD6-8040-944C5FFFF0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B365D6E9-6E18-4188-9713-09DD22785869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B365D6E9-6E18-4188-9713-09DD22785869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7958DD-2FD0-4A57-AA6D-22577AA3BF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B58684-11F4-431F-86A2-44DD4E0BD951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27280A6-06AA-44A8-8312-79606993EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9A4706-62F4-420C-9137-53F30D37A14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65857746-6DF5-4771-860B-75B82EFF6948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA9AAA-D34B-4E50-BA9D-AB119383035A
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Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494839-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem date 09.03.2020 per 
miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Selaudin Bekteshi, Kati i Pare, Godina Nr.3/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 6, Ap. 3, Nr. Pasurie 4/73+1-4, Zona 
kadastrale Nr. 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E49778E-6F9F-404A-8946-D0DA71DE0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5657F5F-F349-42E8-9D29-D0EBB3041780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9ED532-DE74-4523-84A8-0E4C42E423E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9ED532-DE74-4523-84A8-0E4C42E423E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2064E3-BD58-4EFB-A41E-1ADB6FB5921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E008CAD-967C-4F86-A930-71CA0B26F64E

